РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024  №  70                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 21.07.2023 № 1186,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать имущество в оперативное управление МБОУ «Новичихинская СОШ» согласно приложению 2.
3. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Мельниковская СОШ» согласно приложению 3.
4. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Солоновская СОШ» согласно приложению 4.
5. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Долговская СОШ» согласно приложению 5.
6. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Поломошенская СОШ» согласно приложению 6.
Глава района                                                                                    С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 05.03.2024 № 70

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Журнал «Культура Алтайского края» № 1/2022
	3
	263,19

	Журнал «Алтай» № 1/2022
	2
	117,24

	Журнал «Культура Алтайского края» № 3/2022
	3
	263,22

	Журнал «Алтай» № 3/2022
	2
	117,24

	Рождественский Р.И. Избранное (2-е издание, измененное)
	2
	1 077,60

	Журнал «Культура Алтайского края» № 1/2023
	3
	260,1

	Журнал «Алтай» № 1/2023
	2
	118,68

Приложение 2

к постановлению
от 05.03.2024 № 70

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МБОУ «Новичихинская СОШ»
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Журнал «Культура Алтайского края» № 1/2022
	1
	87,73

	Журнал «Алтай» № 3/2022
	1
	58,62

	Рождественский Р.И. Избранное (2-е издание, измененное)
	1
	538,80

	Журнал «Культура Алтайского края» № 1/2023
	1
	86,70

	Журнал «Алтай» № 1/2023
	1
	59,34

Приложение 3

к постановлению
от 05.03.2024 № 70

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Мельниковская СОШ»
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Журнал «Культура Алтайского края» № 1/2022
	1
	87,73

	Журнал «Алтай» № 3/2022
	1
	58,62

	Журнал «Культура Алтайского края» № 1/2023
	1
	86,70

Приложение 4

к постановлению
от 05.03.2024 № 70

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Солоновская СОШ»
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Журнал «Культура Алтайского края» № 1/2022
	1
	87,73

	Журнал «Культура Алтайского края» № 3/2022
	1
	87,74

	Рождественский Р.И. Избранное (2-е издание, измененное)
	1
	538,80

Приложение 5

к постановлению
от 05.03.2024 № 70

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Долговская СОШ»
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Журнал «Алтай» № 1/2022
	1
	58,62

	Журнал «Культура Алтайского края» № 3/2022
	1
	87,74

	Журнал «Алтай» № 1/2023
	1
	59,34

Приложение 6

к постановлению
от 05.03.2024 № 70

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Поломошенская СОШ»
	Наименование имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	Журнал «Алтай» № 1/2022
	1
	58,62

	Журнал «Культура Алтайского края» № 3/2022
	1
	87,74

	Журнал «Культура Алтайского края» № 1/2023
	1
	86,70